EXTRATO - PRORROGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Plenário do Conselho Regional de Contabilidade do Estado de Sergipe –

CRC/SE, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA o prazo de

validade do Concurso Público nº. 01/2012, realizado em 21 de outubro de

2012, para provimento dos cargos do quadro de pessoal deste Regional, por

mais um ano, a partir de 17 de dezembro de 2013 até 18 de dezembro de

2014.

Aracaju/SE, 23 de outubro de 2013.

Aécio Prado Dantas Júnior,

Presidente do CRC/SE